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4200325622 ZCRE NUT-006-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025551 HUEVOS FRESCOS 1,992.00

4200325630 ZCRE NUT-012-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025553 MERCANCIA SECA 8,307.18

4200325651 ZCRE NUT-007-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025611 EMBUTIDOS 3,351.50

4200325709 ZCRE NUT-001-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025466 MERCANCIA SECA 6,093.60

4200325721 ZCRE SOL-407-2021 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-025627 MATERIALES DE CONSTRUCCION 470.00

4200325739 ZCRE NUT-001-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025466 MERCANCIA SECA 11,501.68

4200325757 ZCRE NUT-001-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025466 MERCANCIA SECA 80,413.43

4200325790 ZCRE NUT-009-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025491 PAN 10,455.25

4200325942 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002166 VASOS DE FOAM 2,708.00

4200325987 ZCRE SOL.297-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025511 GUANTES 20,025.00

4200325992 ZCRE SOL.297-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025511 BATAS/MASCARILLAS 17,570.00

4200325994 ZCRE SOL.297-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025511 RESPIRA/FACIAL/S/VAL/FFP2D/MEDIA  104747 9,050.00

4200326117 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025512 GUANTES/EXPLO/DE/SIN/POLV/GRANDE  100715 9,000.00

4200326119 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025512 BATA DESECHA/AAMI N/2/MEDIA-GRAN  102752 9,160.00

4200326226 ZCRE SOL-414-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025737 ENVASE PLASTICO (GALON CUADRADO) C/TAPAS 168.00

4200326277 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025676 PAPEL FILM DE COCINA 6,909.00

4200326279 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002168 PAPEL DE ALUMINIO 1,665.60

4200326283 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002165 PLATOS DESECHABLES NO. 9 2,720.00

4200326287 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002167 DESECHABLES 14,791.80

4200326291 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025677 PAPEL TOALLA INDUSTRIAL BLANCO 6,160.00

4200326305 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025678 MATERIALES DE LIMPIEZA 2,527.00

4200326531 ZCRE CRS-049-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025777 SERVIC. INSTAL CONFIG Y CALIBRAC EQUIPOS 1,750.00

4200326549 ZCRE CRS-005-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025544 SERVICIO DE ACTIVACIÓN Y FRECUENCIA 1,092.00

4200326589 ZCRE CRS-109-2021 DIRECCION MEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025618 IMPRESIÓN DE HOJAS DE TRAMITES 375.00

4200326617 ZCRE NUT-004-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025492 POLLO 48,314.90

4200326850 ZCRE CRS-032-2021 INFORMATICA 2021-0-12-18-08-CM-025552 SERVICIOS COMERCIALES CENTRO DE SERVICIO 14,970.00

4200326886 ZCRE SOL:386-2021 NEFROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025823 DIALIZA/FIBRA HUEC/1M/8ml/H/mmHg  100816 3,477.50

4200326940 ZCRE CRS-112-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025827 SERV D/REPARACIÓN, MANT AC DUCTOS 2,331.78

4200327405 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025562 INSUMO MEDICO QUIRURGICO 8,200.00

4200327407 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025562 RESPIRA/FACIAL/S/VAL/FFP2D/GRAND  104747 8,950.00

4200327539 ZCRE CRS-088-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025884 ALQUILERES 2,010.00

4200327564 ZCRE CRS-087-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025899 ALQUILERES 5,450.00

4200327698 ZCRE NUT-008-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025487 LECHE/QUESO 15,952.50

4200327742 ZCRE NUT-008-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025487 LECHE/YOGURT/HELADOS 30,096.48

4200327815 ZCRE CRS-089-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025090 ALQUILERES 11,274.00

4200327863 ZCRE CRS-119-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025905 RESTAURACIÓN ADECUACIÓN DE EDIFICIO 884.00

4200327898 ZCRE CRS-120-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025904 RESTAURACIÓN ADECUACIÓN DE EDIFICIO 1,375.00

4200327921 ZCRE CRS-094-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025926 ALQUILERES 6,000.00

4200327928 ZCRE SOL 430-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025925 SUMINISTRO E INSTALACION D/AIRES 2,438.00
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4200328353 ZCRE CRS-116-2021 SERVICIOS GENERALES 2021-0-12-18-08-CM-025964 SERVICIO ELECTROMECÁNICO DE: 1,700.00

4200328374 ZCRE CRS-114-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025826 INSTALACIÓN/REPARACIÓN DE VENTANA 4,453.40

4200328719 ZCRE PED-234-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025941 JUGOS DE CARTÓN VARIADOS 532.00

4800062741 ZCRF SOL.394-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025625 DISPOSI/CARETA/D/PROTECCI/FACIAL  104750 4,375.00

4800062743 ZCRF SOL-001-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025624 CLORO HIPOCLORITO 3,317.76

4800062756 ZCRF SF-120-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025632 TEMOZOLAMIDA 20 MG, CÁPSULA, VÍA  11854 3,425.00

4800062801 ZCRF 390-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025685 RPR JUEGO X 500 PRUEBAS 33511 68.00

4800062822 ZCRF SF-084-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025701 OMEPRAZOL 40 MG, POLVO LIOFILIZAD 10312 3,960.00

4800062824 ZCRF SF-162-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025700 BOLS/SOL/DIAL/2.5%/SOD/132 5000ML 107067 3,955.00

4800062828 ZCRF SF-083-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025703 DOPAMINA CLORHIDRATO, 40-50 MG /  10259 1,250.00

4800062829 ZCRF SF-083-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025704 URSODEOXICOLICO ACIDO 300 MG. CÁP 11153 4,000.00

4800062830 ZCRF 392-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025687 JERINGUILLA DE GASES ARTERIALES C 36540 3,080.00

4800062836 ZCRF ADM-N-001-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025637 EXAMEN ESPECIAL 707.00

4800062837 ZCRF ADM-N-002-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025639 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062838 ZCRF ADM-N-003-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025640 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062840 ZCRF ADM-N-005-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025642 EXAMEN ESPECIAL 101.00

4800062842 ZCRF ADM-N-006-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025643 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062843 ZCRF ADM-N-007-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025644 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062845 ZCRF ADM-N-008-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025645 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062847 ZCRF ADM-N-009-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025646 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062851 ZCRF ADM-N-010-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025648 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062852 ZCRF ADM-N-011-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025649 EXAMEN ESPECIAL 75.00

4800062853 ZCRF ADM-N-012-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025651 EXAMEN ESPECIAL 29.75

4800062854 ZCRF ADM-N-013-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025652 EXAMEN ESPECIAL 278.00

4800062855 ZCRF ADM-N-014-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025653 EXAMEN ESPECIAL 68.00

4800062857 ZCRF ADM-N-015-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025655 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062858 ZCRF ADM-N-016-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025656 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062860 ZCRF ADM-N-017-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025657 EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800062862 ZCRF ADM-N-018-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025659 EXAMEN ESPECIAL 37.00

4800062863 ZCRF ADM-N-019-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025664 EXAMEN ESPECIAL 42.40

4800062865 ZCRF ADM-N-020-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025665 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062866 ZCRF ADM-N-021-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025666 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062867 ZCRF ADM-N-022-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025667 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062882 ZCRF CRS-110-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025734 SERVICIO DE EXAMENES ESPECIALES 5,877.58

4800062890 ZCRF SF-077-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025695 VASOPRESINA ACUOSA, 10 U.I./0.5 M 10298 3,000.00

4800062891 ZCRF SF-082-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025694 HALOPERIDOL 5 mg/ml/AMP/1ML  10070 120.00

4800062893 ZCRF SF-155-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025696 IPRATROPIO BROM/20MCG FCOX200DOSIS 10179 2,538.00

4800062896 ZCRF SOL:213-2021 INHALOTERAPIA 2021-0-12-18-08-CM-025745 SONDA DE CALEFACCIÓN 900MR510 4,375.00

4800062908 ZCRF SOL:035-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025749 JABON DE TOCADOR 504.00

4800062913 ZCRF SOL:047-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025757 LIBRETAS RAYADAS  8 1/2 X 11 120.00

4800062915 ZCRF SOL:048-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025758 GANCHOS DE LEGAJAR CAJA 50 450.00

4800062922 ZCRF SOL-266-2021 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-025755 CINTA DE DESTAPE  1/2X1/16X50 (CAÑERIA) 2,668.70

4800062927 ZCRF SOL-117-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025778 INSUMOS DE BIOMEDICA 7,150.00

4800062931 ZCRF SOL:248-2021 SALON DE OPERACIONES 2021-0-12-18-08-CM-025780 LENTE INTRAOCULAR PLEGABLE DE C/U 100952 1,100.00

4800062937 ZCRF SOL 143-2021 INFORMATICA 2021-0-12-18-08-CM-025782 TONER NEGRO LD020/030/DX3340 960.00



4800062945 ZCRF SOL-115-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025783 MATERIALES DE MANTENIMIENTO 460.00

4800062958 ZCRF SF-103-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025707 TRIMETOPRIN 16 MG CON SULFAMETOXA 10788 498.00

4800062960 ZCRF SF-103-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025706 TOBRAMICINA 0.3%, CON DEXAMETASON 104771 2,000.00

4800062961 ZCRF SOL-112-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025789 MÓDULO/PACIENTE PARA REGISTR  102938-ACC 7,000.00

4800062973 ZCRF SOL:034-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-RC-002173 VASOS CÓNICO DE CARTON 4 ONZAS 3,550.08

4800062977 ZCRF SOL:044-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025773 TINTAS 49.00

4800062986 ZCRF SOL.053-2021 INFORMATICA 2021-0-12-18-08-CM-025818 TONER LEXMARK  50F4H00 9,040.00

4800062991 ZCRF SOL-109-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025817 SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE NEONATAL 2,000.00

4800063028 ZCRF SOL-131-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025835 INSUMOS DE BIOMEDICAA 1,538.00

4800063043 ZCRF ADM-N-024-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025828 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063045 ZCRF ADM-N-025-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025829 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063048 ZCRF ADM-N-026-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025830 EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800063049 ZCRF ADM-N-027-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025834 EXAMEN ESPECIAL 26.00

4800063052 ZCRF ADM-N-028-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025836 SERVICIO LABORATORIO PARA MUESTRAS AGUA 370.00

4800063055 ZCRF ADM-N-029-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025837 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063058 ZCRF SOL-129-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025793 INSUMOS DE BIOMEDICA 7,010.00

4800063059 ZCRF ADM-N-030-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025838 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063060 ZCRF ADM-N-031-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025839 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063061 ZCRF ADM-N-032-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025840 EXAMEN ESPECIAL 20.00

4800063063 ZCRF ADM-N-033-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025842 EXAMEN ESPECIAL 740.00

4800063064 ZCRF ADM-N-034-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025843 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063067 ZCRF ADM-N-035-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025844 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063069 ZCRF SOL-224-2021 PATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025847 INSUMOS DE PATOLOGIA 2,883.00

4800063079 ZCRF SF-001-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025855 SOLICITUD/VALE/MEDICAMENTOS SUJETO CONTR 105.00

4800063110 ZCRF SOL:050-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025867 PAPEL BOND BLANCO 8 1/2 X 11 1,185.00

4800063114 ZCRF 084-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025871 INSUMOS DE GENETICA 1,050.00

4800063117 ZCRF 082-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025870 CUBETAS HEMOCUE CAJA X 200 37022 683.10

4800063159 ZCRF SOL.015-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025878 ARTICULOS DE LAVANDERIA 7,346.85

4800063163 ZCRF SOL.019-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025879 PRODUCTOS DE LAVANDERIA 1,794.80

4800063166 ZCRF SOL 387-2021 ODONTOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025882 IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PA 106042 750.00

4800063170 ZCRF 147-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025886 CONTROL DE CALIDAD EXT PARA MICRO 61013 840.00

4800063173 ZCRF 164-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025887 CONTROL DE CALIDAD EXTERNO EN MYC 105015 995.00

4800063184 ZCRF 289-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025895 INSUMOS DE GENETICA 3,330.00

4800063197 ZCRF SOL:046-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025897 FOLDER TAMAÑO CARTA Y LEGAL 3,450.00

4800063206 ZCRF SOL-404-2021 SERVICIOS GENERALES 2021-0-12-18-08-CM-025903 ARTICULOS DE MANTENIMIENTO 2,624.00

4800063216 ZCRF SOL 442-2021 FISCALIZACION 2021-0-12-18-08-RC-002175 REFRIGERADORA 4 PIES CUBICOS 164.98

4800063218 ZCRF SOL.287-2021 ORTOPEDIA 2021-0-12-18-08-CM-025920 TIJERA LISTER PARA VENDAJE  DE 8"  25101 575.76

4800063224 ZCRF SOL-296-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025919 ARTICULOS DE MANTENIMIENTO 2,213.42

4800063234 ZCRF ADM-N-036-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025908 EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800063237 ZCRF ADM-N-037-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025909 EXAMEN ESPECIAL 12.00

4800063238 ZCRF ADM-N-038-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025910 EXAMEN ESPECIAL 112.00

4800063240 ZCRF ADM-N-039-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025911 EXAMEN ESPECIAL 142.00

4800063241 ZCRF ADM-N-040-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025912 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063249 ZCRF SOL:277-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025928 INSUMOS MEDICOS 1,070.00

4800063252 ZCRF 191-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025929 BOLSAS DE BIOSEGURIDAD PARA EL TR 36831 2,200.00



4800063290 ZCRF SF-119-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025947 HIDRÓXI/HIER/50mg/ml FRC/30ML C/U 103177 1,500.00

4800063291 ZCRF PED-241-2021 BANCO DE SANGRE 2021-0-12-18-08-CM-025938 TUBOS CON GEL CAJA X 100 35632 80.00

4800063292 ZCRF SF-119-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025948 TOBRAMICINA 3 MG/ML (0.3%), SOLUC 104770 875.00

4800063295 ZCRF SF-119-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025949 FLUOROURACILO, 50 MG/ML, SOLUCIÓN 10248 234.00

4800063296 ZCRF PED-241-2021 BANCO DE SANGRE 2021-0-12-18-08-CM-025939 INSUMOS DE BANCO DE SANGRE 585.00

4800063312 ZCRF SOL.431-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025970 GASA 8´´ X 4´´ CON 12 DOBLECES CO 23912 1,780.00

4800063313 ZCRF SOL.426-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025968 AGUJA HIPODERMICA/ACERO INOXIDAB 21708 945.00

4800063314 ZCRF SOL.426-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025969 AGUJA HIPODERMICA/ACERO INOXIDAB 21708 1,550.00

4800063327 ZCRF SOL-267-2021 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-025975 ARTICULOS DE MANTENIMIENTO 3,837.80

4800063332 ZCRF SF-135-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025635 PALIVIZUMAB 100MG/ML SOL/VIAL 1ml 107050 48,972.70

4800063337 ZCRF SOL:038-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025988 PAPEL PLASTICO DE EMBALAJE 1,821.60

4800063345 ZCRF ADM-N-041-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025913 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063347 ZCRF ADM-N-042-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025914 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063348 ZCRF SOL 027-2021 BANCO DE SANGRE 2021-0-12-18-08-CM-025958 BATAS DESECHABLES 714.00

4800063351 ZCRF ADM-N-043-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025915 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063353 ZCRF ADM-N-044-2021ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025916 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063357 ZCRF SOL:281-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025930 PINZA/BIOPSIA/END/GAST/240CM  C/U 101134 3,500.00

4800063358 ZCRF SOL-009-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025989 ARTICULOS DE ASEO 569.25

4800063361 ZCRF SOL-009-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025990 JABON EN POLVO PAQUETE DE 200 GRAMOS 1,520.00

4800063364 ZCRF SOL:281-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025931 ABRAZ,PINZ/FOR QUIRUR  C/U 101134 1,240.00

4800063365 ZCRF SOL 028-2021  LABORATORIO HEMATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025995 INSUMOS DE PATOLOGIA 420.86

4800063371 ZCRF 078-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025944 INSUMOS DE PATOLOGIA 695.00

4800063374 ZCRF SOL:045-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-026013 BINDING CASE N° 51 8.5” X 13 FORCE 125.00

4800063376 ZCRF SOL-009-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025991 LIMPIADOR EN POLVO AJAX 416.00

4800063377 ZCRF SOL 026-2021 LABORATORIO HEMATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025993 REACTIVOS 230.00

4800063380 ZCRF SOL 028-2021 LABORATORIO HEMATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025994 TUBO/COAGULACION/3.2 %/3.0ML  34927 48.00

4800063381 ZCRF SOL:041-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025950 PILAS VARIAS 894.00

4800063382 ZCRF SOL-010-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025980 ARTICULOS DE ASEO 1,176.44

4800063383 ZCRF SOL-010-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025985 DESINFECTANTE P/PISO AROMALIN FLORAL 1,796.00

4800063387 ZCRF SOL:279-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-026001 JUEGO PARA LIGADURA DE VARICES PO 24780 6,600.00

4800063388 ZCRF 181-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025957 REACTIVOS 4,600.00

4800063394 ZCRF SOL:040-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025951 BOLIGRAFO ROJO 86.40

4800063397 ZCRF SOL:280-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-026000 INSUMOS MEDICOS 5,550.00

4800063399 ZCRF SF-089-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025780 MEDICAMENTOS 28,980.00

4800063400 ZCRF SF-089-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025780 ESOMEPRAZOL MAGNESIO TRIHIDRATADO 102692 1,340.00

4800063402 ZCRF SOL:040-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025953 ARTICULOS DE OFICINA 424.00

4800063403 ZCRF 197-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025952 REACTIVOS 1,604.00

4800063404 ZCRF 172-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025956 SOLUBILIDAD DE LA HEMOGLOBINA JUE 33594 80.00

4200327892 ZCRE SF-041-2021 FARMACIA 2019-0-12-0-99-LP-027628(MINSA) LEVETIRACETAM 100MG/ML SOLUCION 11,643.75

4200327887 ZCRE SF-042-2021 FARMACIA 2019-0-12-0-99-LP-027628(MINSA) CLORO HIPOCLORITO 28,920.00

4300022501 ZCTR CRS-038-2021 TESORERIA 2021-0-12-18-08-CM-025505 SERVICIOS PERSONALIZADOS 6,960.00

4300022579 ZCTR CRS-090-2021 MANTENIMIENTO 2019-0-12-18-08-CM-023183 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 20,400.00

4300022581 ZCTR CRS-015-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025030 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 12,600.00

4300022614 ZCTR CRS-011-2021 CALIDAD 2021-0-12-18-085-CM-025456 SERVIC. DOSIM CUERPO, ANILLO/ SERVCI, TRANSPO 29,688.00

4300022303 ZCTR CRS-167-2020 DISEÑO 2020-0-12-18-08-LP-023865 REPARACION DE TECHOS 137,362.40



4300022728 ZCTR CRS-014-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025501 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 15,000.00

4300022729 ZCTR CRS-008-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025454 ALARMA DE ROBO 2,400.00

4300022731 ZCTR CRS-005-2020 ADMINISTRACION 201-90-12-18-08-LP-023037 EXAMEN ESPECIAL 90,000.00

4800063379 ZCTF SOL-102-2021 RAYOS X 2019-0-12-18-08-LV-022430 TOMOGRAFIA COMPUTADA 2,248,000.00
TOTAL OC=177 TOTAL   B/. 3,260,092.98



ORDEN DE 

COMPRA

CLASE DE 

DOCUMENTO  

DE COMPRAS

SOLICITUD UNIDAD SOLICITANTE PANAMACOMPRA DESCRIPCIÓN MONTO

4200325622 ZCRE NUT-006-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025551 HUEVOS FRESCOS 1,992.00

4200325630 ZCRE NUT-012-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025553 MERCANCIA SECA 8,307.18

4200325651 ZCRE NUT-007-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025611 EMBUTIDOS 3,351.50

4200325709 ZCRE NUT-001-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025466 MERCANCIA SECA 6,093.60

4200325721 ZCRE SOL-407-2021 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-025627 MATERIALES DE CONSTRUCCION 470.00

4200325739 ZCRE NUT-001-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025466 MERCANCIA SECA 11,501.68

4200325757 ZCRE NUT-001-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025466 MERCANCIA SECA 80,413.43

4200325790 ZCRE NUT-009-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025491 PAN 10,455.25

4200325942 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002166 VASOS DE FOAM 2,708.00
4200325992 ZCRE SOL.297-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025511 BATAS/MASCARILLAS 17,570.00

4200325994 ZCRE SOL.297-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025511 RESPIRA/FACIAL/S/VAL/FFP2D/MEDIA  104747 9,050.00

4200326117 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025512 GUANTES/EXPLO/DE/SIN/POLV/GRANDE  100715 9,000.00

4200326119 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025512 BATA DESECHA/AAMI N/2/MEDIA-GRAN  102752 9,160.00

4200326226 ZCRE SOL-414-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025737 ENVASE PLASTICO (GALON CUADRADO) C/TAPAS 168.00

4200326277 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025676 PAPEL FILM DE COCINA 6,909.00

4200326279 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002168 PAPEL DE ALUMINIO 1,665.60

4200326283 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002165 PLATOS DESECHABLES NO. 9 2,720.00

4200326287 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-RC-002167 DESECHABLES 14,791.80

4200326291 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025677 PAPEL TOALLA INDUSTRIAL BLANCO 6,160.00

4200326305 ZCRE PED-272-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025678 MATERIALES DE LIMPIEZA 2,527.00

4200326531 ZCRE CRS-049-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025777 SERVIC. INSTAL CONFIG Y CALIBRAC EQUIPOS 1,750.00

4200326549 ZCRE CRS-005-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025544 SERVICIO DE ACTIVACIÓN Y FRECUENCIA 1,092.00

4200326589 ZCRE CRS-109-2021 DIRECCION MEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025618 IMPRESIÓN DE HOJAS DE TRAMITES 375.00

4200326617 ZCRE NUT-004-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025492 POLLO 48,314.90

4200326850 ZCRE CRS-032-2021 INFORMATICA 2021-0-12-18-08-CM-025552 SERVICIOS COMERCIALES CENTRO DE SERVICIO 14,970.00

O/C= 25 SUB TOTAL  B/. 291,540.94

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA PRESUPUESTARIAS GENERADAS

MES DE FEBRERO 2021



ORDEN DE 

COMPRA

CLASE DE 

DOCUMENTO  

DE COMPRAS

SOLICITUD UNIDAD SOLICITANTE PANAMACOMPRA DESCRIPCIÓN MONTO

4200326886 ZCRE SOL:386-2021 NEFROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025823 DIALIZA/FIBRA HUEC/1M/8ml/H/mmHg  100816 3,477.50

4200326940 ZCRE CRS-112-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025827 SERV D/REPARACIÓN, MANT AC DUCTOS 2,331.78

4200327405 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025562 INSUMO MEDICO QUIRURGICO 8,200.00

4200327407 ZCRE SOL.298-2021 CENTRAL DE ESTERILIZACION 2021-0-12-18-08-CM-025562 RESPIRA/FACIAL/S/VAL/FFP2D/GRAND  104747 8,950.00

4200327539 ZCRE CRS-088-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025884 ALQUILERES 2,010.00

4200327564 ZCRE CRS-087-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025899 ALQUILERES 5,450.00

4200327698 ZCRE NUT-008-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025487 LECHE/QUESO 15,952.50

4200327742 ZCRE NUT-008-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-LP-025487 LECHE/YOGURT/HELADOS 30,096.48

4200327815 ZCRE CRS-089-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025090 ALQUILERES 11,274.00

4200327863 ZCRE CRS-119-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025905 RESTAURACIÓN ADECUACIÓN DE EDIFICIO 884.00

4200327898 ZCRE CRS-120-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025904 RESTAURACIÓN ADECUACIÓN DE EDIFICIO 1,375.00

4200327921 ZCRE CRS-094-2021 SALON DE OPERACIÓN 2021-0-12-18-08-CM-025926 ALQUILERES 6,000.00

4200327928 ZCRE SOL 430-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025925 SUMINISTRO E INSTALACION D/AIRES 2,438.00

4200328353 ZCRE CRS-116-2021 SERVICIOS GENERALES 2021-0-12-18-08-CM-025964 SERVICIO ELECTROMECÁNICO DE: 1,700.00

4200328374 ZCRE CRS-114-2021 DISEÑO 2021-0-12-18-08-CM-025826 INSTALACIÓN/REPARACIÓN DE VENTANA 4,453.40

4200328719 ZCRE PED-234-2021 NUTRICION 2021-0-12-18-08-CM-025941 JUGOS DE CARTÓN VARIADOS 532.00

O/C=16 SUB TOTAL 105,124.66

TOTAL OC=41 TOTAL B/. 396,665.60

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA PRESUPUESTARIAS GENERADAS

MES DE FEBRERO 2021
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SOLICITUD UNIDAD SOLICITANTE PANAMACOMPRA DESCRIPCIÓN MONTO

4800062741 ZCRF SOL.394-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025625 DISPOSI/CARETA/D/PROTECCI/FACIAL  104750 4,375.00

4800062743 ZCRF SOL-001-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025624 CLORO HIPOCLORITO 3,317.76

4800062756 ZCRF SF-120-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025632 TEMOZOLAMIDA 20 MG, CÁPSULA, VÍA  11854 3,425.00

4800062801 ZCRF 390-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025685 RPR JUEGO X 500 PRUEBAS 33511 68.00

4800062822 ZCRF SF-084-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025701 OMEPRAZOL 40 MG, POLVO LIOFILIZAD 10312 3,960.00

4800062824 ZCRF SF-162-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025700 BOLS/SOL/DIAL/2.5%/SOD/132 5000ML 107067 3,955.00

4800062828 ZCRF SF-083-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025703 DOPAMINA CLORHIDRATO, 40-50 MG /  10259 1,250.00

4800062829 ZCRF SF-083-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025704 URSODEOXICOLICO ACIDO 300 MG. CÁP 11153 4,000.00

4800062830 ZCRF 392-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025687 JERINGUILLA DE GASES ARTERIALES C 36540 3,080.00

4800062836 ZCRF ADM-N-001-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025637 EXAMEN ESPECIAL 707.00

4800062837 ZCRF ADM-N-002-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025639 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062838 ZCRF ADM-N-003-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025640 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062840 ZCRF ADM-N-005-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025642 EXAMEN ESPECIAL 101.00

4800062842 ZCRF ADM-N-006-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025643 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062843 ZCRF ADM-N-007-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025644 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062845 ZCRF ADM-N-008-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025645 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062847 ZCRF ADM-N-009-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025646 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062851 ZCRF ADM-N-010-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025648 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062852 ZCRF ADM-N-011-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025649 EXAMEN ESPECIAL 75.00

4800062853 ZCRF ADM-N-012-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025651 EXAMEN ESPECIAL 29.75

4800062854 ZCRF ADM-N-013-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025652 EXAMEN ESPECIAL 278.00

4800062855 ZCRF ADM-N-014-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025653 EXAMEN ESPECIAL 68.00

4800062857 ZCRF ADM-N-015-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025655 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062858 ZCRF ADM-N-016-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025656 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062860 ZCRF ADM-N-017-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025657 EXAMEN ESPECIAL 441.00

O/C=25 SUB TOTAL   B/. 32,460.51

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERAS GENERADAS

MES DE FEBRERO DE 2021



ORDEN DE 
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CLASE DE 
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COMPRAS

SOLICITUD UNIDAD SOLICITANTE PANAMACOMPRA DESCRIPCIÓN MONTO

4800062862 ZCRF ADM-N-018-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025659 EXAMEN ESPECIAL 37.00

4800062863 ZCRF ADM-N-019-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025664 EXAMEN ESPECIAL 42.40

4800062865 ZCRF ADM-N-020-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025665 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062866 ZCRF ADM-N-021-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025666 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062867 ZCRF ADM-N-022-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025667 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800062882 ZCRF CRS-110-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025734 SERVICIO DE EXAMENES ESPECIALES 5,877.58

4800062890 ZCRF SF-077-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025695 VASOPRESINA ACUOSA, 10 U.I./0.5 M 10298 3,000.00

4800062891 ZCRF SF-082-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025694 HALOPERIDOL 5 mg/ml/AMP/1ML  10070 120.00

4800062893 ZCRF SF-155-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025696 IPRATROPIO BROM/20MCG FCOX200DOSIS 10179 2,538.00

4800062896 ZCRF SOL:213-2021 INHALOTERAPIA 2021-0-12-18-08-CM-025745 SONDA DE CALEFACCIÓN 900MR510 4,375.00

4800062908 ZCRF SOL:035-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025749 JABON DE TOCADOR 504.00

4800062913 ZCRF SOL:047-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025757 LIBRETAS RAYADAS  8 1/2 X 11 120.00

4800062915 ZCRF SOL:048-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025758 GANCHOS DE LEGAJAR CAJA 50 450.00

4800062922 ZCRF SOL-266-2021 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-025755 CINTA DE DESTAPE  1/2X1/16X50 (CAÑERIA) 2,668.70

4800062927 ZCRF SOL-117-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025778 INSUMOS DE BIOMEDICAA 7,150.00

4800062931 ZCRF SOL:248-2021 SALON DE OPERACIONES 2021-0-12-18-08-CM-025780 LENTE INTRAOCULAR PLEGABLE DE C/U 100952 1,100.00

4800062937 ZCRF SOL 143-2021 INFORMATICA 2021-0-12-18-08-CM-025782 TONER NEGRO LD020/030/DX3340 960.00

4800062945 ZCRF SOL-115-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025783 MATERIALES DE MANTENIMIENTO 460.00

4800062958 ZCRF SF-103-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025707 TRIMETOPRIN 16 MG CON SULFAMETOXA 10788 498.00

4800062960 ZCRF SF-103-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025706 TOBRAMICINA 0.3%, CON DEXAMETASON 104771 2,000.00

4800062961 ZCRF SOL-112-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025789 MÓDULO/PACIENTE PARA REGISTR  102938-ACC 7,000.00

4800062973 ZCRF SOL:034-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-RC-002173 VASOS CÓNICO DE CARTON 4 ONZAS 3,550.08

4800062977 ZCRF SOL:044-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025773 TINTAS 49.00

4800062986 ZCRF SOL.053-2021 INFORMATICA 2021-0-12-18-08-CM-025818 TONER LEXMARK  50F4H00 9,040.00

4800062991 ZCRF SOL-109-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025817 SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE NEONATAL 2,000.00

O/C=25 SUB TOTAL    B/. 54,649.76

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERAS GENERADAS

MES DE FEBRERO DE 2021

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL
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4800063028 ZCRF SOL-131-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025835 INSUMOS DE BIOMEDICA 1,538.00

4800063043 ZCRF ADM-N-024-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025828 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063045 ZCRF ADM-N-025-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025829 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063048 ZCRF ADM-N-026-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025830 EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800063049 ZCRF ADM-N-027-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025834 EXAMEN ESPECIAL 26.00

4800063052 ZCRF ADM-N-028-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025836 SERVICIO LABORATORIO PARA MUESTRAS AGUA 370.00

4800063055 ZCRF ADM-N-029-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025837 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063058 ZCRF SOL-129-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025793 INSUMOS DE BIOMEDICA 7,010.00

4800063059 ZCRF ADM-N-030-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025838 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063060 ZCRF ADM-N-031-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025839 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063061 ZCRF ADM-N-032-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025840 EXAMEN ESPECIAL 20.00

4800063063 ZCRF ADM-N-033-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025842 EXAMEN ESPECIAL 740.00

4800063064 ZCRF ADM-N-034-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025843 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063067 ZCRF ADM-N-035-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025844 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063069 ZCRF SOL-224-2021 PATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025847 INSUMOS DE PATOLOGIA 2,883.00

4800063079 ZCRF SF-001-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025855 SOLICITUD/VALE/MEDICAMENTOS SUJETO CONTR 105.00

4800063110 ZCRF SOL:050-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025867 PAPEL BOND BLANCO 8 1/2 X 11 1,185.00

4800063114 ZCRF 084-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025871 INSUMOS DE GENETICA 1,050.00

4800063117 ZCRF 082-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025870 CUBETAS HEMOCUE CAJA X 200 37022 683.10

4800063159 ZCRF SOL.015-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025878 ARTICULOS DE LAVANDERIA 7,346.85

4800063163 ZCRF SOL.019-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025879 PRODUCTOS DE LAVANDERIA 1,794.80

4800063166 ZCRF SOL 387-2021 ODONTOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025882 IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PA 106042 750.00

4800063170 ZCRF 147-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025886 CONTROL DE CALIDAD EXT PARA MICRO 61013 840.00

O/C=23 SUB TOTAL    B/. 29,372.75

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERAS GENERADAS

MES DE FEBRERO DE 2021



ORDEN DE 

COMPRA

CLASE DE 

DOCUMENTO  DE 

COMPRAS

SOLICITUD UNIDAD SOLICITANTE PANAMACOMPRA DESCRIPCIÓN MONTO

4800063173 ZCRF 164-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025887 CONTROL DE CALIDAD EXTERNO EN MYC 105015 995.00

4800063184 ZCRF 289-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025895 INSUMOS DE GENETICA 3,330.00

4800063197 ZCRF SOL:046-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025897 FOLDER TAMAÑO CARTA Y LEGAL 3,450.00

4800063206 ZCRF SOL-404-2021 SERVICIOS GENERALES 2021-0-12-18-08-CM-025903 ARTICULOS DE MANTENIMIENTO 2,624.00

4800063216 ZCRF SOL 442-2021 FISCALIZACION 2021-0-12-18-08-RC-002175 REFRIGERADORA 4 PIES CUBICOS 164.98

4800063218 ZCRF SOL.287-2021 ORTOPEDIA 2021-0-12-18-08-CM-025920 TIJERA LISTER PARA VENDAJE  DE 8"  25101 575.76

4800063224 ZCRF SOL-296-2021 BIOMEDICA 2021-0-12-18-08-CM-025919 ARTICULOS DE MANTENIMIENTO 2,213.42

4800063234 ZCRF ADM-N-036-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025908 EXAMEN ESPECIAL 441.00

4800063237 ZCRF ADM-N-037-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025909 EXAMEN ESPECIAL 12.00

4800063238 ZCRF ADM-N-038-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025910 EXAMEN ESPECIAL 112.00

4800063240 ZCRF ADM-N-039-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025911 EXAMEN ESPECIAL 142.00

4800063241 ZCRF ADM-N-040-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025912 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063249 ZCRF SOL:277-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025928 INSUMOS MEDICOS 1,070.00

4800063252 ZCRF 191-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025929 BOLSAS DE BIOSEGURIDAD PARA EL TR 36831 2,200.00

4800063290 ZCRF SF-119-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025947 HIDRÓXI/HIER/50mg/ml FRC/30ML C/U 103177 1,500.00

4800063291 ZCRF PED-241-2021 BANCO DE SANGRE 2021-0-12-18-08-CM-025938 TUBOS CON GEL CAJA X 100 35632 80.00

4800063292 ZCRF SF-119-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025948 TOBRAMICINA 3 MG/ML (0.3%), SOLUC 104770 875.00

4800063295 ZCRF SF-119-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025949 FLUOROURACILO, 50 MG/ML, SOLUCIÓN 10248 234.00

4800063296 ZCRF PED-241-2021 BANCO DE SANGRE 2021-0-12-18-08-CM-025939 INSUMOS DE BANCO DE SANGRE 585.00

4800063312 ZCRF SOL.431-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025970 GASA 8´´ X 4´´ CON 12 DOBLECES CO 23912 1,780.00

4800063313 ZCRF SOL.426-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025968 AGUJA HIPODERMICA/ACERO INOXIDAB 21708 945.00

4800063314 ZCRF SOL.426-2021 CENTRAL DE EQUIPO 2021-0-12-18-08-CM-025969 AGUJA HIPODERMICA/ACERO INOXIDAB 21708 1,550.00

4800063327 ZCRF SOL-267-2021 MANTENIMIENTO 2021-0-12-18-08-CM-025975 ARTICULOS DE MANTENIMIENTO 3,837.80

4800063332 ZCRF SF-135-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025635 PALIVIZUMAB 100MG/ML SOL/VIAL 1ml 107050 48,972.70

4800063337 ZCRF SOL:038-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025988 PAPEL PLASTICO DE EMBALAJE 1,821.60

O/C 0=25 SUB TOTAL    B/. 79,881.26

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL
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MES DE FEBRERO DE 2021
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4800063345 ZCRF ADM-N-041-21 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025913 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063347 ZCRF ADM-N-042-21 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025914 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063348 ZCRF SOL 027-2021 BANCO DE SANGRE 2021-0-12-18-08-CM-025958 BATAS DESECHABLES 714.00

4800063351 ZCRF ADM-N-043-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025915 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063353 ZCRF ADM-N-044-2021 ADMINISTRACION 2021-0-12-18-08-CM-025916 EXAMEN ESPECIAL 370.00

4800063357 ZCRF SOL:281-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025930 PINZA/BIOPSIA/END/GAST/240CM  C/U 101134 3,500.00

4800063358 ZCRF SOL-009-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025989 ARTICULOS DE ASEO 569.25

4800063361 ZCRF SOL-009-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025990 JABON EN POLVO PAQUETE DE 200 GRAMOS 1,520.00

4800063364 ZCRF SOL:281-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025931 ABRAZ,PINZ/FOR QUIRUR  C/U 101134 1,240.00

4800063365 ZCRF SOL 028-2021  LABORATORIO HEMATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025995 INSUMOS DE PATOLOGIA 420.86

4800063371 ZCRF 078-2021 LABORATORIO DE GENETICA 2021-0-12-18-08-CM-025944 INSUMOS DE PATOLOGIA 695.00

4800063374 ZCRF SOL:045-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-026013 BINDING CASE N° 51 8.5” X 13 FORCE 125.00

4800063376 ZCRF SOL-009-2021 ASEO Y MENSAJERIA 2021-0-12-18-08-CM-025991 LIMPIADOR EN POLVO AJAX 416.00

4800063377 ZCRF SOL 026-2021 LABORATORIO HEMATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025993 REACTIVOS 230.00

4800063380 ZCRF SOL 028-2021 LABORATORIO HEMATOLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-025994 TUBO/COAGULACION/3.2 %/3.0ML  34927 48.00

4800063381 ZCRF SOL:041-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025950 PILAS VARIAS 894.00

4800063382 ZCRF SOL-010-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025980 ARTICULOS DE ASEO 1,176.44

4800063383 ZCRF SOL-010-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025985 DESINFECTANTE P/PISO AROMALIN FLORAL 1,796.00

4800063387 ZCRF SOL:279-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-026001 JUEGO PARA LIGADURA DE VARICES PO 24780 6,600.00

4800063388 ZCRF 181-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025957 REACTIVOS 4,600.00

4800063394 ZCRF SOL:040-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025951 BOLIGRAFO ROJO 86.40

4800063397 ZCRF SOL:280-2021 GASTROENTEROLOGIA 2021-0-12-18-08-CM-026000 INSUMOS MEDICOS 5,550.00

4800063399 ZCRF SF-089-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025780 MEDICAMENTOS 28,980.00

4800063400 ZCRF SF-089-2021 FARMACIA 2021-0-12-18-08-CM-025780 ESOMEPRAZOL MAGNESIO TRIHIDRATADO 102692 1,340.00

4800063402 ZCRF SOL:040-2021 ALMACEN GENERAL 2021-0-12-18-08-CM-025953 ARTICULOS DE OFICINA 424.00

4800063403 ZCRF 197-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025952 REACTIVOS 1,604.00

4800063404 ZCRF 172-2021 LABORATORIO CLINICO 2021-0-12-18-08-CM-025956 SOLUBILIDAD DE LA HEMOGLOBINA JUE 33594 80.00

O/C=27 SUB TOTAL   B/. 64,088.95

TOTAL OC=125 TOTAL   B/. 260,453.23
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4300022501 ZCTR CRS-038-2021  015-2021 TESORERIA 2021-0-12-18-08-CM-025505 SERVICIOS PERSONALIZADOS 6,960.00

4300022579 ZCTR CRS-090-2021 032-2021 MANTENIMIENTO 2019-0-12-18-08-CM-023183 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 20,400.00

4300022581 ZCTR CRS-015-2021 025-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025030 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 12,600.00

4300022614 ZCTR CRS-011-2021 014-2021 CALIDAD 2021-0-12-18-08-CM-025456 SERVIC. DOSIM CUERPO, ANILLO/ SERVCI, TRANSPO. 29,688.00

4300022303 ZCTR CRS-167-2020 020-2021 DISEÑO 2020-0-12-18-08-LP-023865 REPARACION DE TECHOS 137,362.40

4300022728 ZCTR CRS-014-2021 033-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025501 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 15,000.00

4300022729 ZCTR CRS-008-2021 023-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025454 ALARMA DE ROBO 2,400.00

4300022731 ZCTR CRS-005-2020 012-2020 ADMINISTRACION 2021-90-12-18-08-LP-023037 EXAMEN ESPECIAL 90,000.00

4800063379 ZCTF SOL-102-2021 015-2019 RAYOS X 2019-0-12-18-08-LV-022430 TOMOGRAFIA COMPUTADA 2,248,000.00

O/C=9 TOTAL      B/. 2,562,410.40

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 
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4300022501 ZCTR CRS-038-2021  018-2020 TESORERIA 2021-0-12-18-08-CM-025505 SERVICIOS PERSONALIZADOS 6,960.00

4300022579 ZCTR CRS-090-2021 032-2021 MANTENIMIENTO 2019-0-12-18-08-CM-023183 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 20,400.00

4300022581 ZCTR CRS-015-2021 025-2021 LAVANDERIA 2021-0-12-18-08-CM-025030 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 12,600.00

4300022614 ZCTR CRS-011-2021 014-2021 CALIDAD 2021-0-12-18-08-CM-025456 SERVIC. DOSIM CUERPO, ANILLO/ SERVCI, TRANSPO. 29,688.00

4300022303 ZCTR CRS-167-2020 020-2021 DISEÑO 2020-0-12-18-08-LP-023865 REPARACION DE TECHOS 137,362.40

4300022728 ZCTR CRS-014-2021 033-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025501 MANT. Y REPARACION DE MAQ Y OTROS EQUIPOS 15,000.00

4300022729 ZCTR CRS-008-2021 023-2021 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2021-0-12-18-08-CM-025454 ALARMA DE ROBO 2,400.00

4300022731 ZCTR CRS-005-2020 012-2020 ADMINISTRACION 2021-90-12-18-08-LP-023037 EXAMEN ESPECIAL 90,000.00

4800063379 ZCTF SOL-102-2021 015-2019 RAYOS X 2019-0-12-18-08-LV-022430 TOMOGRAFIA COMPUTADA 2,248,000.00

O/C=9 TOTAL      B/. 2,562,410.40

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 
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4200327892 ZCRE SF-041-2021 FARMACIA 2019-0-12-0-99-LP-027628 LEVETIRACETA M 100MG/ML SOLUCION 11,643.75

4200327887 ZCRE SF-042-2021 FARMACIA 2019-0-12-0-99-LP-027628 CLORO HIPOCLORITO 28,920.00

TOTAL OC=2 TOTAL  B/. 40,563.75

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 

ÓRDENES DE COMPRA GENERADAS DE CONTRATOS  PRESUPUESTARIOS  DE PRECIO ESTABLECIDO (MINSA)

MES DE FEBRERO DE 2021



HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 

ÓRDENES DE COMPRA GENERADAS DE CONTRATOS  PRESUPUESTARIOS  DE PRECIO ESTABLECIDO (MINSA)

MES DE FEBRERO DE 2021



ORDENES DE COMPRA FINANCIERAS, PRESUPUESTARIAS Y GENERADAS DE 

CONTRATOS CANTIDAD MONTO B/.

PRESUPUESTARIAS 41 396,665.60

FINANCIERAS 125 260,453.23

ÓRDENES DE COMPRA GENERADAS DE CONTRATOS PRESUPUESTARIOS Y 

FINANCIEROS
9

2,562,410.40

ORDENES DE COMPRA DE PRECIO ESTABLECIDO 2 40,563.75

TOTAL DE ÓRDENES DE COMPRA GENERADOS       177 3,260,092.98

 HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

SECCIÓN DE COMPRAS

CONSOLIDADO DE ÓRDENES DE COMPRA GENERADOS  

MES DE FEBRERO2021


